B. Albertus.

E

B. Hieronymus , eremita Cellarum Vallisum- D
brosae.

B. Melior a Valiana, in Clusentino Conversus
eremita Cellarum.

B. Benignus Benizzi a Florentia, xv Generalis.

B. Orlandus, Conversus claustralis.

B. Thesaurus Beccheria a Papia, xvi Generalis.

Card. Pron. et martyr.

B. Michael Flammini ab Aretio in Tuscia, ere-

mita Cellarum, deinde Generalis xxiv.

8 Horum omnium aliorumque ex celeberrimo Qus hic den-

Ordine illustrium virorum elogia. post Hieronymum eloa'".

Radiolensem , Eudoxium Locatellum , Didacum
Franchum, Vitx Gualbertinx pag . 119, aliosque,

collegit et typis vulgavit D. Venantius Simius, sac.

Congreg. Indicis Romx Consultor theologus, anno

1693, tempore reverendissimi ac dignissimi Gene-

ralis Laurentii Poltri, Florentini. Verum ea hic

describere opus non fuit, cum in ipsomet instrumento

ita laudentur Beati isti omnes, ut longiori panegyri

supersedendum omnino ccnsuerim; quandoquidem

apud laudatum Simium, non nisi eadem piuribus

verbis memorentur, qus hic paulo majori auctoritate

subnixa peritis omnibus videbuntur. Constat res tota

paginis bene magnis in-folio quatuor omnino supra

viginti, e quibus ea solummodo decerpsi, qux ad

cultus approhationem spectant potissimum, ne innu-

merorum prope testium repetilis deposilionibus tx-

dium potius creem quam voluptatem. Satis sit, om-

nia legilime probata esse, cx quibus rei totius sub-

stantiam fideliter productam exhibeo.

ACTA

Recognitionis et approbationis reliquia-

rum Beatorum Congregationis, in mo-
nasterio Vallisumbrosae repertarum,

cum sententia lata per D. episcopum

Fesulanum.

In nomine sanctissimce et individuai

Trinitatis Patris et Filii et Spiritus

sancti. Amen.

PARS PRIMA

Qua exponuntur prceambula.

Ad perpetuam rei memoriam, universis et sin- Requisitus

gnlis praesentem publicum processum, sive Episcopus

regesti documentum mspecturis, visuris, lectu-

ris pariter et audituris pateat evidenter et notum
sit, qualiter anno D. N. Jesu Christi, ab ejus sa-

lutifera Incarnatione mdc, Indictione xm, die

vero xi mensis Augusti, pontificatus SS. in Chri-

sto Patris ac D. N. D. Clementis, divina provi-

dentia PP. VIII anno x, et Sereniss. Ferdinan-

do Medice, Dei gratia Etrurias magno duce III

feliciter dominante : coram adm. illust. ac Reve-
rendissimo in Christo P. et D. D. Alexandro
Martio de Medicis, Dei et sanctse Sedis Aposto-

lica? gratia episcopo Fesulano et comite Turichi,

Fcsulanus
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\ in episcopali suo palatio, sito Florentiae apud ec-